
证券代码：000673               证券简称：当代东方            公告编号：2018-086 

当代东方投资股份有限公司 

2017 年年报更正公告 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。 

 

当代东方投资股份有限公司（以下简称：公司）于 2018 年 4 月 28 日在巨

潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上披露了公司《2017 年度报告》全文。

经事后核查，现对披露的部分内容予以更正。 

   “第十一节 财务报告”之“七、合并财务报表项目注释”之“10、存货”之

“（1）存货的分类” 

更正前： 

（1）存货分类 

单位： 元 

项目 
期末余额 期初余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值 

库存商品 19,442,029.45  19,442,029.45 20,317,121.48  20,317,121.48 

周转材料 62,131.61  62,131.61 2,131.00  2,131.00 

外购 26,186,134.15 2,612,452.83 23,573,681.32 83,253,843.54 686,857.55 82,566,985.99 

在拍 50,616,650.32 13,477,218.94 37,139,431.38 41,220,969.28  41,220,969.28 

已完成 315,263,849.43 417,660.54 314,846,188.89 300,155,018.79 8,786,424.55 291,368,594.24 

合计 411,570,794.96 16,507,332.31 395,063,462.65 444,949,084.09 9,473,282.10 435,475,801.99 

 

更正原因：工作人员项目分类错误导致。 

 

更正后： 

（1） 存货分类 

单位： 元 

项目 
期末余额 期初余额 

账面余额 跌价准备 账面价值 账面余额 跌价准备 账面价值 

周转材料 580,551.97  580,551.97 2,131.00  2,131.00 

外购 82,044,434.12 7,720,907.76 74,323,526.36 83,253,843.54 686,857.55 82,566,985.99 

在拍 47,099,320.41  47,099,320.41 41,220,969.28  41,220,969.28 



已完成 262,404,459.01 8,786,424.55 253,618,034.46 300,155,018.79 8,786,424.55 291,368,594.24 

库存商品 19,442,029.45  19,442,029.45 20,317,121.48  20,317,121.48 

合    计 411,570,794.96 16,507,332.31 395,063,462.65 444,949,084.09 9,473,282.10 435,475,801.99 

 

2017 年度报告中的错误是由于本公司相关工作人员疏忽。公司因 2017 年

度报告更正给投资者和年度报告使用者带来的不便深表歉意，公司今后将加强定

期报告编制过程中的审核工作，提高信息披露的质量。本公司在巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）披露的 2017 年年度报告全文同时予以更新，敬

请广大投资者谅解。 

 

特此公告。 

 

 

当代东方投资股份有限公司 

董 事 会         

2018 年 6 月 13 日     

 




